

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา ตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว. พ.ค. 2556

1 งานปรับปรุงไฟตกบ้านใหม่เรียงพะง หมู่ 13 ตำบลหินลาด อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. P-TDD02.4-B-KLND0.4010

4300 4301 4302 4303

ที่	รายการ	แรงสูง	หม้อแปลง	รถ.แรงต่ำ	แรงต่ำ	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมบีกเสา คอร. 8 เมตร				12	12	ต้น	1400.00	16,800.00
2	ชุดหลุมบีกเสา คอร. 9 เมตร				63	63	ต้น	1595.00	100,485.00
3	ชุดหลุมบีกเสา คอร. 12 เมตร	4				4	ต้น	1850.00	7,400.00
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา	3				3	ต้น	2530.00	7,590.00
5	ประกอบคอน คอร.	9	2			11	ท่อน	280.00	3,080.00
6	ชุดหลุมฝังสมอบก				26	26	ชุด	1590.00	41,340.00
7	ติดตั้งประกอบสายขีด โยง(50-95 ต.มม.)				26	26	ชุด	365.00	9,490.00
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (แรงสูง)	270				270	เมตร	3.69	996.30
9	พาดสายขนาด 25 ต.มม. AW (แรงต่ำ/ 1ก.ม.)				700	700	เมตร	2.53	1,771.00
10	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A, AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)				11,130	11,130	เมตร	3.04	33,835.20
11	พาดสายลวดเหล็ก 25 ต.มม.	90				90	เมตร	2.53	227.70
12	ติดตั้งแบริบบนเสาทุกขนาด				149	149	ชุด	160.00	23,840.00
13	ทำกราวด์แรงต่ำ/ แรงสูง	1	3		24	28	ชุด	570.00	15,960.00
14	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ				8	8	ชุด	510.00	4,080.00
15	เหล็กฉากรับสาย OHGW	9				9	อัน	280.00	2,520.00
16	เหล็กคอนรับสาย SAC	2				2	อัน	280.00	560.00
17	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	12				12	ลูก	160.00	1,920.00
18	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	17				17	ลูก	160.00	2,720.00
19	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		6		30	36	ชุด	150.00	5,400.00
20	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		3			3	ชุด	160.00	480.00
21	ครอบฟ้า, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด		3			3	ชุด	295.00	885.00
22	L.T Fuse switch 1 ชุด		6			6	ชุด	160.00	960.00
23	ปริฟอร์เมอร์เข้าปลายสาย, สดครบแถมปี	12				12	ชุด	160.00	1,920.00
24	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ				102	102	เครื่อง	365.00	37,230.00
25	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 kva 3 เฟส		1			1	เครื่อง	6225.00	6,225.00
26	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด				275	275	อัน	160.00	44,000.00
27	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร			35		35	ต้น	700.00	24,500.00
28	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร			2		2	ต้น	797.50	1,595.00
29	รื้อถอนสายขนาด 25 ต.มม. AW (แรงต่ำ/ 1ก.ม.)			700		700	เมตร	1.27	889.00
30	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A, AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)			4,210		4,210	เมตร	1.51	6,357.10
31	รื้อถอนแบริบบนเสาทุกขนาด			79		79	ชุด	80.00	6,320.00
32	รื้อถอนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ			8		8	ชุด	255.00	2,040.00
33	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด			12		12	ชุด	80.00	960.00
34	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ			102		102	เครื่อง	182.50	18,615.00
								รวม	432,991.30
								ภาษี 7 %	30,309.39
								รวมเป็นเงิน	463,300.69